



§ 58

SN 2022/0079

Yttrande över motion angående ”revisorernas rekommendationer rörande underfinansiering av kommunens kärnverksamheter och förslag att kommunstyrelsen ska beakta det revisorerna rekommenderat”

Ärende

Carolin Robson (MP) och Ruby Rosén har inlämnar en motion rubricerad: "Motion av Miljöpartiet de Gröna angående revisorernas rekommendationer rörande underfinansieringen av kommunens kärnverksamheter och förslag om att kommunstyrelsen beaktar det som revisorerna rekommenderat".

Kommunstyrelsen har remitterat motionen till socialnämnden med begäran om yttrande gällande två av motionens att-satser:

1. Effekterna av det implicita effektiviseringskrav som följer av underfinansieringen av kommunens kärnverksamheter inom vård och omsorg.
2. Om träffar med nämnderna 2 ggr/år medför bättre insyn i nämndernas verksamhet, ekonomi och utmaningar.

I tjänsteutlåtandet har socialförvaltningen redogjort för de rapporteringstillfällen som finns och de ekonomiska processer som är gällande i kommunen vid avvikelser mot budget.

Socialförvaltningen har i tjänsteutlåtande daterat 2022-05-12 lämnat en redogörelse i ärendet.

Socialförvaltningens förslag till beslut

Socialnämnden antar föreslaget yttrande till kommunstyrelsen över motionen ”Revisorernas rekommendationer rörande underfinansiering av kommunens kärnverksamheter och förslag att kommunstyrelsen ska beakta det revisorerna rekommenderat”

Yrkanden

Eva Lindman Marko (C) yrkar att ärendet ska återremitteras.

Ordförande Carina Erlandsson (M) yrkar i enlighet med förvaltningens förslag samt att ärendet ska avgöras idag.

Proposition

Ordförande Carina Erlandsson (M) ställer proposition på om ärendet ska återremitteras eller avgöras idag. Socialnämnden beslutar att ärendet ska avgöras idag.



Ordförande Carina Erlandsson (M) ställer sedan proposition på sitt yrkande och finner att nämnden bifallit det.

Socialnämndens beslut

Socialnämnden antar förslaget yttrande till kommunstyrelsen över motionen "Revisorernas rekommendationer rörande underfinansiering av kommunens kärnverksamheter och förslag att kommunstyrelsen ska beakta det revisorerna rekommenderat".

Reservationer

Eva Lindman Marko (C) och Maria Mandahl (C) reserverar sig till förmån för Eva Lindman Marko (C) yrkande, se bilaga 3.

Expedieras
Kommunstyrelsen